

ORDEN DE COMPRA N° 00000304/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	cartulina española 50x70x 200grs azul	\$377.00	\$7,540.00
20.	UNIDADES	cartulina española 50x70x 200grs roja	\$377.00	\$7,540.00
25.	UNIDADES	cartulina color amarillo medio 53x75 artel	\$233.00	\$5,825.00
25.	UNIDADES	cartulina color azul 53x75	\$233.00	\$5,825.00
25.	PLIEGO	cartulina color verde oscuro 53x75	\$233.00	\$5,825.00
25.	UNIDADES	cartulina color rosa 53/75	\$233.00	\$5,825.00
25.	PLIEGO	cartulina color cafe 53x75 artel	\$233.00	\$5,825.00
25.	UNIDADES	cartulina color negro 53 x 75	\$233.00	\$5,825.00
25.	UNIDADES	cartulina color blanca 53x75 artel	\$233.00	\$5,825.00
25.	UNIDADES	cartulina color celeste 53x75 artel	\$233.00	\$5,825.00
20.	UNIDADES	carpeta arte torre cartulina española	\$1,120.00	\$22,400.00
10.	UNIDADES	catulina metalica 50x65cm roja	\$687.00	\$6,870.00
1.	UNIDADES	goma eva glitter 20x30 azul	\$1,252.00	\$1,252.00
1.	UNIDADES	goma eva glitter 20x30 plata	\$1,252.00	\$1,252.00
1.	UNIDADES	goma eva glitter 20x30 rojo 10 ud hand	\$1,252.00	\$1,252.00
10.	PAQUETE	carpeta arte torre goma eva 6 hojas	\$995.00	\$9,950.00
15.	PACK	silicona recarga p/pistola 10un -7mm	\$1,246.00	\$18,690.00
40.	UNIDADES	cinta de embalaje transp. 48x40 mt sello	\$447.00	\$17,880.00
1.	UNIDADES	papel envolver kraft	\$36,723.00	\$36,723.00
12.	UNIDADES	plumon pizarra torre p. redonda negro	\$473.00	\$5,676.00
12.	UNIDADES	plumon pizarra torre p. redonda azul	\$473.00	\$5,676.00
12.	UNIDADES	marcador perm. tratto azul	\$358.00	\$4,296.00
12.	UNIDADES	marcador perm. tratto rojo	\$358.00	\$4,296.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	197,893.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000304/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.	UNIDADES	marcador perm. tratto negro	\$358.00	\$4,296.00
30.	UNIDADES	tijera 7.0 (17.78cm) mango plastico	\$995.00	\$29,850.00
25.	UNIDADES	calculadora cientifica 240 func. casio	\$8,878.00	\$221,950.00
40.	UNIDADES	compas escolar con lapiz	\$330.00	\$13,200.00
40.	UNIDADES	transportador 180ø 10cm humo proarte	\$150.00	\$6,000.00
30.	UNIDADES	escuadra plastica 45 13 cm hand	\$108.00	\$4,320.00
3.	UNIDADES	set geometria 4 piezas 20 cm	\$603.00	\$1,809.00
1.	UNIDADES	goma eva celeste 20.0 x 30 10 uni	\$716.00	\$716.00
1.	UNIDADES	goma eva 20. x30 10 uni naranja	\$716.00	\$716.00
1.	UNIDADES	goma eva 20.0 x 30 10 uni	\$716.00	\$716.00
10.	UNIDADES	carton piedra 55x77 1.0 mm 650	\$441.00	\$4,410.00
1.	UNIDADES	pizarra blanca 1.20 x 1.50 mt	\$52,846.00	\$52,846.00
1.	UNIDADES	pizarra corcho 0.30 x 0.50 mt	\$10,558.00	\$10,558.00
5.	UNIDADES	cuchillo cartonero grande	\$279.00	\$1,395.00
5.	UNIDADES	carpeta arte papel lustre 20 hojas	\$899.00	\$4,495.00
1.	BOLSAS	elastico blanco en bolsa 500 grs	\$1,790.00	\$1,790.00
1.	UNIDADES	telon c/tripode quartet 1.78x1.78mts	\$107,902.00	\$107,902.00
3.	UNIDADES	pistola aplicar silicona 7mm artel	\$2,803.00	\$8,409.00
10.	UNIDADES	papel fotoc. carta 75gr. equilit	\$3,149.00	\$31,490.00
10.	UNIDADES	tempera 12 colores giotto doble blanco	\$1,185.00	\$11,850.00
1.	UNIDADES	papel volantín azul	\$1,377.00	\$1,377.00
1.	UNIDADES	papel volantín rojo	\$1,377.00	\$1,377.00
20.	PLIEGO	papel crepe amarillo	\$104.00	\$2,080.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	523,552.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000304/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	PLIEGO	papel crepe blanco	\$104.00	\$1,040.00
20.	PLIEGO	papel crepe verde oscuro	\$104.00	\$2,080.00
			Sub Total Hoja:	3,120.00
			SUB TOTAL:	\$724,565
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$724,565
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$137,667
			TOTAL:	\$862,232
SON: Ochocientos sesenta y dos mil doscientos treinta y dos pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N° 203-2022/MATERIALES E INSUMO CRA/LEY SEP (SIMON ALVAREZ)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones